
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

11.04.2014                                           м. Харків                                             № 81

Про встановлення кваліфікаційних
 категорій за результатами рішення
атестаційної комісії ІІІ рівня при 
Департаменті науки і освіти

Відповідно  до  Типового  положення  про  атестацію  педагогічних

працівників,  затвердженого наказом Міністерства  освіти  і  науки  України  від

06.10.2010 № 930 (із змінами), на виконання наказу Департаменту науки і освіти

Харківської  обласної  державної  адміністрації  від  06.09.2013  №  526  «Про

створення атестаційної комісії ІІІ рівня та атестацію педагогічних працівників

Харківської  області  у  2013/2014  навчальному  році»,  на  підставі  рішення

атестаційної  комісії  ІІІ рівня  при  Департаменті  науки  і  освіти  Харківської

обласної  державної  адміністрації  (протокол  від  11.04.2014  № 5)  наказу

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від

11.04.2014  №  202  «Про  підсумки  засідання  атестаційної  комісії  ІІІ  рівня

11.04.2014»,

1. НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими,  що відповідають займаній посаді  та  атестовані,  наступні

педагогічні працівники:

Борисенко Тетяна Василівна, практичний психолог комунального закладу

«Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»  Харківської

обласної  ради,  яка  відповідає  раніше  присвоєному  педагогічному  званню

«практичний психолог-методист»;



Одокієнко  Ліна  Юріївна,  вчитель  математики  комунального  закладу

«Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»  Харківської

обласної  ради,  яка  відповідає  раніше  присвоєному  педагогічному  званню

«учитель-методист»;

Рєзнікова  Ольга  Володимирівна,  вчитель  математики  комунального

закладу  «Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»

Харківської  обласної  ради,  яка відповідає  раніше присвоєній  кваліфікаційній

категорії  «спеціаліст  вищої  категорії»  та  якій   присвоєно  педагогічне  звання

«учитель-методист»; 

Шпак  Олена  Владиславівна,  вчитель  англійської  мови  комунального

закладу  «Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»

Харківської обласної ради, якій присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст

вищої категорії» та педагогічне звання «учитель-методист»; 

Штангей  Валентина  Михайлівна,  вихователь  комунального  закладу

«Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»  Харківської

обласної  ради,  яка  відповідає  раніше  присвоєній  кваліфікаційній  категорії

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «вихователь-методист». 

2. Головному  бухгалтеру  Ладигіній  О.Е.  своєчасно  забезпечити  нарахування

педагогічним працівникам заробітної платні згідно із встановленим посадовим

окладом та  відповідно до результатів атестації з 11.04.2014.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК                                                                              Г.В. Михайленко

З наказом ознайомлені:

Ладигіна О.Е.

Борисенко Т.В.

Одокієнко Л.Ю.

Рєзнікова О.В.

Шпак О.В.

Штангей В.М.

2


	11.04.2014 м. Харків № 81

